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	Gulbenes novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisija

	

	Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes nov., LV-4401
Tālrunis 64497710, e-pasts: dome@gulbene.lv


Gulbenes novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisijas sēdes protokols

2026.gada 3.februāris									Nr.1

Sēde sasaukta: 2026.gada 16.janvārī plkst.10:20;
Sēde atklāta: 2026.gada 3.februārī plkst.14:00; 
Sēdi vada: Gulbenes novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisijas (turpmāk – Komisija) priekšsēdētājs Valtis Krauklis;
Sēdi protokolē: Komisijas sekretāre Lauma Silauniece;
[bookmark: _Hlk158124073]Sēdē piedalās: Komisijas locekļi: Valtis Krauklis, Dace Kablukova, Ineta Maltavniece, Aiga Vagule, Sandra Dikmane, Inese Lesiņa. 
Sēdē nepiedalās: Komisijas locekļi: Normunds Audzišs. 

Darba kārtība:
Stipendiju piešķiršanai atbalstāmo studiju nozaru un iespējamā pirmreizēji atbalstāmo stipendiātu skaita izvirzīšana 2026.gadam. 

Par stipendiju piešķiršanai atbalstāmo studiju nozaru un iespējamā pirmreizēji atbalstāmo stipendiātu skaita izvirzīšana 2026.gadam.
ZIŅO: Valtis Krauklis;
DEBATĒS PIEDALĀS: Valtis Krauklis, Ineta Maltavniece, Dace Kablukova, Aiga Vagule, Sandra Dikmane, Inese Lesiņa.

	Komisijas locekļi diskutē par to, kādas studiju nozares stipendiju piešķiršanai atbalstītas iepriekšējos gados. 
Komisijas sekretāre L.Silauniece informē par to, ka Komisija nav ierobežota noteikt arī vairāk kā trīs atbalstāmās studiju nozares, kā arī informē par līgumsaistību, ko uzņēmušies iepriekšējo gadu stipendiāti, izpildi. 
Komisijas locekļi diskutē par to, kā iepriekšējo gadu stipendiāti pilda līgumsaistības. 
Komisijas locekle I.Lesiņa norāda, ka Gulbenes novada pašvaldības sociālās aprūpes centros pieprasījums pēc fizioterapeita ir lielāks nekā tas līdz šim nodrošināts.
Komisijas locekle D.Kablukova norāda, ka arī Gulbenes novada pašvaldības izglītības iestādēs būtu pieprasījums pēc fizioterapeita, kas, piemēram, varētu nodrošināt izglītojamo koriģējošo vingrošanu. 
Komisijas locekļi A.Vagule, D.Kablukova un I.Lesiņa izsaka priekšlikumu Komisijas priekšsēdētājam V.Krauklim virzīt jautājumu par to, vai Gulbenes novada pašvaldībā būtu iespējams izveidot jaunu vakanci fizioterapeitam, lai nodrošinātu pilnas slodzes darbu iepriekšējo gadu stipendiātei […]. 
	Komisijas locekle D.Kablukova norāda, ka arī šogad noteikti vajadzētu atbalstīt izglītības nozari, jo pedagogu joprojām trūkst. 
	Komisijas priekšsēdētājs V.Krauklis norāda, ka arī šogad noteikti vajadzētu atbalstīt medicīnas nozari. 
	Komisijas locekļi I.Lesiņa, S.Dikmane, V.Krauklis diskutē par to, ka šogad vajadzētu atbalstīt tās pašas nozares, kuras tika atbalstītas iepriekšējos gadus. 
Komisijas locekļi diskutē, ka nav vienas konkrētas nozares, kurā nepieciešams piesaistīt speciālistus, jo trūkst ļoti daudz speciālistu, līdz ar to 2026.gadā stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju nozarēm būtu jābūt tādām pašām kā 2025.gadā, proti, izglītības, sociālajai un medicīnas nozarei.
Komisijas priekšsēdētājs V.Krauklis informē Komisijas locekļus, ka, aprunājoties ar Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļas darbiniekiem, kas atbildīgi par Gulbenes novada pašvaldības budžeta sastādīšanu, noskaidrots, ka 2026.gada Gulbenes novada pašvaldības budžetā būtu iespējams iekļaut finansējumu, lai 2026.gadā pirmreizēji atbalstītu vienu stipendiātu.
Gulbenes novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa saistošo noteikumu Nr.3 “Par Gulbenes novada pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtību” 13.5.apakšpunkts nosaka, ka komisija nodrošina un uzrauga ar stipendiju piešķiršanu saistītos jautājumus, kā arī sagatavo priekšlikumus par tām studiju nozarēm, kurās studējošajiem nākamajā gadā būtu nepieciešams piešķirt stipendijas, kā arī iespējamo stipendiātu skaitu.
2023.gada 25.maija Gulbenes novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisijas nolikuma 4.1.apakšpunkts nosaka, ka komisijas uzdevums ir sadarbībā ar nozares speciālistiem apkopot informāciju par stipendiju piešķiršanai atbalstāmām studiju nozarēm, savukārt 4.2.apakšpunkts nosaka, ka komisija sagatavo priekšlikumus domei par stipendiju piešķiršanai atbalstāmām studiju nozarēm un kopējo pirmreizēji atbalstāmo stipendiātu skaitu kārtējā gada budžetā paredzēto līdzekļu ietvaros. 
Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa saistošo noteikumu Nr.3 “Par Gulbenes novada pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtību” 13.5.apakšpunktu un 2023.gada 25.maija Gulbenes novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisijas nolikuma 4.1. un 4.2.apakšpunktu, Komisija atklāti balsojot: ar 6 balsīm “Par” (Valtis Krauklis, Ineta Maltavniece, Dace Kablukova, Aiga Vagule, Sandra Dikmane, Inese Lesiņa), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, “Nepiedalās” – nav, NOLEMJ:
1. Virzīt uz Gulbenes novada pašvaldības domes sēdi apstiprināšanai šādas stipendiju piešķiršanai atbalstāmās studiju nozares 2026.gadā:
1.1.  izglītības nozari;
1.2.  sociālo nozari;
1.3.  medicīnas nozari. 
2. Virzīt uz Gulbenes novada pašvaldības domes sēdi apstiprināšanai kopējo pirmreizēji atbalstāmo stipendiātu skaitu 2026.gadā – viens stipendiāts. 

Sēde slēgta 2026.gada 3.februārī plkst.15:00.

Komisijas priekšsēdētājs    						V.Krauklis
					
Komisijas sekretāre							L.Silauniece

Protokols parakstīts 2026.gada __.______________ 
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